院政 (zO15)176号

转发 《安徽省教育厅关于公布zO15年高等学

校省级质量工程项目名单的通知》和 《安徽

省教育厅关于下达zO15年高等教育振兴计划

部分项目的通知》的通知

各系、各部门:

现将 《安徽省教育厅关于公布⒛15年高等学校省级质量工

程项目名单的通知》 (皖教秘高[2015]122号 )和 《安徽省教

育厅关于下达⒛15年高等教育振兴计划部分项目的通知》 (皖

教秘高[2015]123号 )转发给你们。请各系、各部门认真组织

跸 习文件精神,进一步加强项目管理,提高项目建设内涵与质

量。请各项目负责人根据要求制订项目建设计划,填写 《安徽

省高等学校省级质量工程项目任务书》和 《安徽省高等教育省

级振兴计划项目任务书》,并于⒛15年 12月 30日 前报送至教务

处教研科 (含 电子版与纸质稿各一份,纸质版需AS打 印、齐

中缝装订 )。

特此通知。

附件 :

1.安徽省教育厅关于公布⒛15年高等学校省级质量工程项

目名单的通知

2.安徽省教育厅关于下达⒛15年高等教育振兴计划部分项

目的通知

3.皖江学院⒛15年省级质量工程项目立项名单

4.皖江学院⒛15年省级振兴计划部分项目立项名单

主办单位:教务处

共印 7份

印发日期:⒛ 15年 12月 9日

安 徽 镩 擞 甯 厣
蠛擞秘离 〔2015)1龊 号

窭馓省教甯FFˉ关于公布 2θ1s年耩簿擎攮

省缀蕨蠹工毽顼嚣躬藜的邋锶

各离篝学校 :

掇耱镩激璩厅、麟蔽厅 《关于寞巍鑫箨紫棱教擎蕨鑫与擞髀

搜鼙工稷漪蕙觅》和 《羡于f酽 发 《安擞省芟持本耩鞲皴蕨展畿力

摄秀谛划》鄹《安擞锚鞲箨冁甯摄兴计划《的遢知》篝寞雒爨求,

经学攮申攮和专家审核,现批攮 2眦 5年腱璩缴簸鹭工程躐目变

顼建嫒◇有关攀硕遘知如下 :

一、甯业综舍改革试点、辚龟专业、擒品赘源燕搴课辗、鞲

晶魏掇会开馕冁、太艉摸在线开潋攥穰 (MQOC)示 范璃鼹、冁学

团瞅、名婶 (大 llW)工雒窒、棱鎏舍傩实蛾墩商墓埯、承邋寥骚

实训申心、骧拟仿真实簸擞擎中心、藜越人才教商螃藤计划、创

客簧骧簋的顼锻建婕瑙期鞠为三箨;教学瓒究赝目踺嫒蠲期为两

箨;大学生创翳创业训练计划顼蹈踺设周期膘则上为一年。

瓒日建设经费按 《安徼省教甯厅荚于儆好 ⒛15箨胰藕簿学

披餮鳜胰蠹工程顼囝申报工作的邋知》(蜿教秘离(⒛ 15〕 gO舞
)

文箨魏建执轷v

二、各藕校爨认冀魑皴顼目爨夤人镧建顼囝缱设诗划和方

镶,蒡缀攀攮级缦镎家淹证邋遽后,于 ⒛1岱 箨 1月 15田 前,将

《安攮霭篙簿攀较镝缀簸蠹工冁赝澍锤务镶》上铮簋赝蠹工貘键

理系统各褰。任务书锥为囔圄执行、申嬲检鳌和验蛱蚺主要镦耱。

项目立顼时阃以下文蹈期为难◇

三、镛缀赝爨工穰顼囝蘩曜镦耱 《费擞离籀攀攮省缀教学胰

蠹与教攀瞍藜工穰瑙鹦键理饔传办法》(教藕〔⒛08〕 5号 》遘行。

各藕校每箨 12月 胰藜,蔽对本校胰量工穰顶圈鑫设慵邋遴舞攮

鳌的蕊嫩上,向 雀餍爨工穰镢罨小鳜办公盥书面搬告国褰缀、饔

缏、校缀膜爨工穰顼鹦攮婕遘攮鞲邋◇

省鳜胰爨工穰躐目实行滚动攮设铡腱◇璩撬爨工穰镦导小鳜

办公室辗搌瑙鹂踺婕计划对
“
蕨囊工穰

”
顼目建设慵邋遘镭中翻

检鳌和翰敝◇中簸建设戚效辚Jll爨 馨的梭貘稷目,缍攀皎申墉釉

镎家评估,可滚麟遴入璩缀胰爨篮穰顼目。咿搌、建设耱鞲彝膻

作假,遘鬻擎术遘穗;顼 目执行不力,棘开展实蕨幄建设工雒;

未按要求上搌顼囝漪獒慵况,无故不接受有藏鄱门对顼鼯实魏∷慵

况n/hJ检鳌、擞督与甯计;顼 围经费健/g。l不 符舍有荚瓣缝法规和制

度巍建,躐鬻有英他遘反瑙囝飙定与键蠖办法行为的,将槐嶷慵

节辍鳌鲶予警镑、中篮碱撒消顼目箨皴理。

四、各藕箨学棱簧紧紧嬲绕科擎趱锿、辚魏嶷展、提离赝蠹

的患体圈标,遘一步兜蕃并貔掇实巍藤校掇学瞍革和教学蕨爨建

设方案,辘篝安搬黎骼谡鳜织
“
本耩藕梭发展能力摄升诗划

”
、
“
离

篝歇鬻搌兴忡划
”
和涸褰、锚、鞲攮三缀靥爨工程瑕圃,遴一梦

船鼹各冁胰爨工穰赝蹈建设的拽行和畿督力腱,确保顼囝踺设邃

度、攮婕攒资和獾期囝标的实魏◇

麟僻:1.2015箨镭级赝蠹工稷顼蹈名尊∷

2.安擞嗡鑫皤擎攮璩缀萌爨工穰瑙裰任务书

(魏·
l+主动公舞 )

穸 徽 镙 搬 甯 厣
貔鼗秘藕〔⒛15〕 1⒛ 聱

螫徽蜜教甯厣关于下迭 20‘ 年

耩簿教甯搌燕计划槲分顼¤的通知

各离箨鞲攮 :

掇耱镛冁甯厅、财跛厅 《爽于印篾 《安徽嗡支掎本科离校发

展畿力援升计划》和〈安馓鑫鑫簿镦商攮辩计划》蚺遘知》(辘巍

办 (⒛ 13〕 8号 )和 嗫费辙霭巍鬻厅荚于儆好 ?θ15箨攮安徽镳

藕箨擞篝擞兴计劁鄱分顼日擎搬工镩的邋知》(蜿擞办 〔⒛蕊巳〕

扩 舞)鞲耱,禳离艘推薄、絷家评审的鑫础上,嫒觯究,批攮饔

辚色藕水平藕攮建设谛划攮四爽计蝴立项建婕。躐蔑癀关攀顼邋

鼬如下:

⋯、搌兴计划顼涠鑫磁猢缀蠲资勘

撮兴谛划赝囝承掇鑫攮婺认翼缀绦+ll建瑙圄趱嫒计划,簸擎

攮缀织毒藜论诫通过后,于 zQ16箨 1月 1匕 日蘸,将 礤安擞镲籀

篝辙甯搌兴计划顼囝锤务书裰漪僻 2)艹式三份报省辙篝厅螽褰。

任务书作为顼酶执行、中期攮查和翰螋螂变要侬据。

F/f瘸 入巍藕水翠爽学螂鑫棱踺馕方攮翳鲲织栩凝镎家论证

后缴冁实魏◇

资勐踺婕缝餮按照霭瓣敢厣、镦篱珲辋爽貔建使瑙,瑙 豳建

设经夔不是鄱分9豳顼回黎捱学艘豳僭饕鞲觯获◇顼麟钾辗过稷

中,主管鄱门承耱的鲤赞必鲠如期趱镢到像。辗搌镩瓣跛厅爨觅 ,

专业睃遘与新专盥趱嫒躐蹈、鑫大辙攀敬簿资坳顼豫、巍擎戚纂

奖镄殒蹈的缝爨镄入攮砷计蚓键邋,各璩属熬科藕辘蔽
“
安辙礞

支持本耩藕攮发展辘力撬舞计划
”

酶雀貘螨敢甯顼资螽屮巍艨安

排,除省籀公办藩邋棼蟒藕较矜,其它各鳜各獒藕校的璎铒建嫒

经费豳学铰豳糟篝簋◇

二、搌兴诗辎躐囹鬻邋

璩镰擞兴计划瑙溥蘩邋镞搌 啜安徽镩藕攥辍甯冁兴计划瓒囝

管璎暂行办法》遴镭◇各藕校攥箨 12月 蕊蘸,馥对本校摄兴计

翊顼目建设耩巍遘行捻蜜漪鑫戤⊥,向鬻辗兴计划镦簿小缴办公

室书面掇豢瑙囝建馕遘展慵邋◇

省搌兴忡划馕簿小鳜办公蜜攮搌殒蹈建设计划对
“
搬兴计

划
”

殒囝建嫒鞲邋遘行中嬲捡鑫和验收◇镩报、踺设褚料彝攮镩

镞,遘觜学农遘穗;殒 囝执行不力分燕舜展翼赝Jl±建设工镩;耒

按要求上搬顼日撺荚慵况,无敞不攮爱藕嶷鄱门对顶蹈实巍媾邋

的检登、披/W。 与簿谛;瓒 鹦缝费健用不辚镣耩关赌缀法规和镧嶷

艴建,戴璩瘸萁飚遘嶷顼嚣艉楚与管邋办法钟为的,将视其.l± 节

轻鑫缭予警镣、申盅葳擞漓赝围等蹙蠖;瓒 蹈建婕遘展较妤、臧

爨突豳蚺顼蹈鞲络予奖翻。

三、裰奖饕求

寞巍搌兴计划韪攮鑫藕箨擞鬻赝蠹漪蕈餮掇手,蹙我镩藕艘

逸鞲和今藤一段时嬲酌骧点工作◇辏离箨擎槭爨紧紧搦绕科攀建

位、鞲色发展、搌藕赝蠹的崽镳囝糠,遴
一

梦笼黪并镢掇实巍本

校攮兴计划和擞羚计划踺嫒方冁,积冁鞠建赝囊提升体系◇餮遨

一步加强搌兴计划躐囝建设的执行和监螫力度,确髁躐弼建设遘

蕨、邋镀授鼹和稷嬲翳标的实躐◇我厅将于命箨启动撮兴计蝴年

腱督鳌工作。

醣僻:1亡 2θ15箨赉徼镭鑫箨教篱搬兴计划鄱分赝睇名藜

2.簧擞霭鞲攥教礴攮兴谛划瑗鄂锤务书

(此镎变动公蹭 )

皖江学院⒛15年省级质量工程项目立项名单

序 号 项目编码 项目名称 项目类别 负责人 备注

1 2015zy141 摄影专业综合改革试点 专业综合改革试点 孙亮

’

“ 2015tszy099 秘书学 特色专业 鲁华锋

3 2015jyxm702
独立学院实践性毕业论文写作方式改革与

后景 倮 瞳研 奔

教学研究
一般项 目

胡一鸣

4 2015jyxm703 独立学院EPs教学的行动研究
教学研究
一般项目

汪静波

5 2015jyxm704
以应用能力培养为导向的独立学院摄影专

业教学体系建设
教学研究
重点项目

沈玲玲

6 2015jtxx219 教坛新秀 教坛新秀 高芳菲

7 2015jxms114 教学名师 教学名师 伍旭中

8 2015jxtd118 美术学教学团队 教学团队 刘玉龙

9 2015sJJd061
皖江学院一青麦学院计算机科学与技术专

业工程实践教育中心
校企合作实践教育

基地
王超

10 2015zJJh075 卓越新闻人才教育培养计划
卓越人才教育培养

计划
韩雪松

11 201513617001 新闻传播类学生电视媒体运用技能实训 创新训练项目 胡 闽 指导教师:侯倩、张文萍

9
~ 201513617002 “

百思特
”
英语集训营 创业训练项目 黄孟羽 指导教师:赵慧敏

L3 201513617003
芜湖市旅游景点公示语英译现状的调查与

研穷
创新训练项目 程东方 指导教师:汪静波

14 201513617004
基于物联网技术的车辆识别系统的设计与

实聊刂
创新训练项目 蔡晓宇 指导教师:张辉

15 201513617005 双向DC DC变换器的设计 创新训练项目 方芳 指导教师:张辉

16 201513617006 思维 (S∝Ⅴice)大 数据咨询服务公司 创业实践项目 江宗海 指导教师:王超

第 1页 ,共 2页

序号 项目编码 项目名称 项目类别 负责人 备注

17 201513617007 新媒体时代下的个性化ⅤI定制 创业训练项目 扬卿女目女昌 指导教师:荣姗珊、周琢

18 201513617008 宜居城市公共设施设计 创新训练项目 戴濠濠 指导教师:周琢、荣姗姗

19 201513617009 芜湖市博物馆宣传册设计研究 创新训练项目 鲁银银 指导教师:周琢、荣姗姗

20 201513617010 新时代背景下的徽文化标示设计 创新训练项目 何凤 指导教师:周琢、荣姗姗

0
乙 201513617011

羧酸类多孔配合物的设计合成及其非均相
催化性能研究

创新训练项目 贺学益 指导教师:季长春

’

臼

’

~
201513617012 校园电子商务·e购 通 创业训练项目 晏志维 指导教师:朱小丽、唐叶剑

第 2页 ,共 2页

皖江学院⒛15年省级振兴计划部分项目立项名单

项 目编号 学校名称 项 目名称 项 目类型 负责人 各注

2015cgJ506
安徽师范大学皖江学

院
现代职业教育背景下的财经类专业人

才培养模式探索与实践
教学成果奖

高智林 伍旭中 张萍 李运鑫 刘
永珍

三等奖

2015cgJ507
安徽师范大学皖江学

院

基于我国动漫产业市场需求为导向的

动画专业教学实践与探索
教学成果奖 孙亮 刘玉龙 周淑芳 三等奖

第 1页,共 1页